Nr | PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA leke
1 PUNIME CIVILE
A HAPJE RRUGESH TE BRENDESHME NE KANTIER
1 { Germim dheu per hapje rruge me makiner m3 14000 300 4200000
Germim dheu per kanal per largimin e
vjerave+sistemim m3 680 300 204000
Shirim cokulli 15cm-+rrulim m3 40 2400 144000
SHUMA leke 4548000
B VEPRAT E MARRJEVE
Germim dheu per bazamentin e veprave me
1 ] mak m3 2132 300 639600
2 | Germim dheu per muret anesore ma3 126 300 37800
3 | Germim dheu per devijiim uji m3 630 300 189000
4 | FV blloge gure me tel gabion m3 814 1500 1221000
Mbushje me dhe te ngjeshur per priten
5 { devijuese m3 411 300 123300
6 | Beton M200 per muret anesore te veprave m3 814 8500 4219000
7 { FV armature drrase per veprat e marrjes m2 215 1200 258000
8 | Beton M200 per veprat e marrjes m3 320 8500 2720000
9 { FV hekur betoni ton 22.6 | 20000 2034000
10 | FV zgare hekuri ton 6 90000 540000
SHUMA leke T 14681700
c DEKANTUESIT B
1 | Germim dheu_me mokineri per dekantuesit m3 ss2f " 3@9’ 165600
2 | FV armaiure dirase per muret e dekantuesit m?2 168 | - ~1300 201600
3 | Beton M200 per vasken e dekantuesit m3 399 1 8500 3391500 |
4 | FV hekur betoni ton 25.2 1| 900000 22680000
5 | FV porie metalike fon 3 00000 2700000
ShUMA 29138700
D KANALET E DERIVACIONEVE
1 | Germim dheu per kandlin me maokineri m3 206400 300 41920000
2 | Germim dheutgure per kanalin me mak m3 2150 500 1075000
3 | Beton M200 per seksionin e kanalit m3 20640 8500 175440000
4 | FV hekur betoni per kanalin ton 412.8 20000 37152000
Shuma 275587000
E BASENET E PRESIONIT
1 | Germim dheu me makineri m3 alé 400 206400
2 | Mbushje me dhe te ngjeshur m3 49.2 306 14760
3 | Beton M200 per muret anesore e vepres m3 156 8500 1326000
4 | Tub shkarkimi ton 10.8 150000 1620000 |+
5 | FV hekur betoni fon 9.6 90030 86400(}5%
6 | FV zgare hekuri Jton | ,' 3| '«T?OODOK ;Mft
shuma IR {430@_;*2
F TUBACIONETETURBINAVE . =" "7/ } 3
1 | Germim dheu m3 | 11910 - - w00’ 4000- i



TOTALL SHPENZIMEVE

2 | Beton M200 per ankerat dhe mbeshteiesot m3 1190 8500 10115000
3| FV iubacion celiku ton 594.5 | 150000 89175000
4 | FV sgracinesko cope 7 60000 420000
5 | FV hekur betoni ton 59.5 20000 5355000
Shuma 109829000
G NDERTESAT £ CENTRALEVE
1 { Germim dheu me maokineri m3 534 300 160200
2 | Mbushje me dhe ie ngjeshur m3 72 300 21400
3 | Beion M200 per bazamentin e nderteses ma3 204 8500 1734000
4 ) Beton M300 per kollona trare e soleta b/a m3 168 2500 1596000
5 | Beton M 150 per shiresat m3 20 8000 720000
6 ! Hidroizolim tarace m2 200 800 720000
7 { FV hekur betoni fon 42 90000 3780000
8 | Murature tulle m3 234 5000 1170000
¢ | Suvatime me llac cimenio m2 1320 1500 1980000
10 { Lyerje me hoje m2 1320 150 198000
11 { FV dyer dhe dritare m2 36 6500 234000
12 | FV parango 1 ion cope 6 50000 300000
13 | Instalime elektrke e TU cope 6 25000 150000
14 | Beton M 300 per bazamentin e turbines m3 48 2500 456000
15 { FV hekur betoni fon 3 20000 270000
16 1 Beton M200 per kandlin e shkarkimit te ujrave m3 124 .. 8500 102000
Shuma T 13591800
PAISJE TEKNOLLOGJIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJAE N
Makineri e paisie ndihmese kw 15935 | i 56060 1 892360000
N/stacioni 35 kv dhe Linja me sistemin per . :
kaskaden lek 199332000
SHUMA lek 1091692000
SHPRONSIME
Kullota m2 120 300 36000
Shuma 34000
PROJEKTI jeke 20000
SHUMA, 20000
MJEDIS!
Mbijellie pemesh cope 4110 600 2466000
Sistemime m2 87340 300 26208000
SHUMA 28674000
T |

1,572,169.360
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(8 MUAJ) Grafiku per NDERTIMIN E HEC = VE IBALLE & SAPAC
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